
Id: VJHAJ-OBMCI-OVIOK-XHIYE-QUIPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 23/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz § 14 Uchwały Nr XLVI/241/2010 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 29 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Rawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe na realizację 
zadań publicznych w otwartych konkurasch wynikających z Rocznego Programu Współpracy Powiatu Rawskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok, w składzie: 

1)Tadeusz Damaz; 

2)Sławomir Stefaniak; 

3)Halina Bartkowicz - Błażejewska; 

4)Katarzyna Gołota; 

5)Krystyna Strugała - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych "Dobro 
Dzieci" w Rawie Mazowieckiej; 

6)Małgorzata Walendziak - Przedstawiciel Fundacji "Obudźmy Nadzieję" w Rawie Mazowieckiej; 

7)Barbara Kalinowska - Przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło Powiatowe w Rawie 
Mazowieckiej; 

8)Sylwia Skóra - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin Wielodzietnych "Nasze Dzieci" w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Zadaniem komisji jest ocena złożonych ofert przez organizacje pozarządowe w 2011 roku na realizację 
zadań, o których mowa w § 6 Uchwały Nr XLVI/241/2010 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 29 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Rawskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VJHAJ-OBMCI-OVIOK-XHIYE-QUIPY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter


